inmueble sito en la calle Tres de Febrero 596, esquina Intendente Becco 599, San Isidro, partido de San Isidro, provincia
de Buenos Aires. Nomenclatura Catastral Cir. II, Secc. B, Manz. 57, Parc. 20-b. Matricula 45994 partido (097) San Isidro,

partida inmobiliaria 097-068833-1 con la base de Pesos Cuarenta y Siete Millones Doscientos Setenta y Ocho Mil
($47.278.000.) al mejor postor. El inmueble cuya venta se ordena en autos (Parcela 20B) se encuentra construido sobre
una fracción de la parcela 20C, cuya titularidad no corresponde a la parte ejecutada. El bien se encuentra ocupado en
Planta Baja por Nélida Laura Ocampo en carácter de propietaria y por su pareja Jorge Nicolas Da Silva y en el primer piso

[...]

562 del CPCC y Ac 3604/2012 SCBA y su anexo reglamentario) con INICIO EL DÍA 26/03/2026
8:30 HS. Y FIN EL DÍA 10/04/2026 8:30 HS. Exhibición: presencial 13 y 16 de marzo de 2026 de 12 a 14 hs. y virtual en el
portal de subastas RGSJ. Deposito en garantía: $2.363.900 (pesos dos millones trescientos sesenta y tres mil novecientos),
se deberá depositar con antelación no menor a 3 días de la fecha de inicio del remate digital en la cuenta judicial en pesos
N° 890300/5 CBU 0140136927509989030051 y cuyo N° de CUIT es 30- 70721665- 0.- del banco de la Provincia de
Buenos Aires (art.

[...]

con fecha 8 de febrero del año 2023, ordénase
la realización de las siguientes medidas:... 4.) Teniéndose presente lo dispuesto por los arts. 530, 533 y ccdtes. del Cód.
Proc. Penal, art. 7 de la Ley 4.552 y normativa fiscal vigente -Ley 15.479, art. 79-, fíjase la suma de Pesos Seis Mil
Setecientos Treinta y Cinco ($6.735.-), en concepto de costas del proceso, intimándose al obligado al pago en el término de
cinco (5) días de notificado, bajo apercibimiento de ley. Líbrese oficio". Dra. Ana María Fernández, Juez.

feb. 12 v. feb. 20

POR 5 DÍAS - El Señor Juez subrogante del Tribunal en lo Criminal Nro.

[...]

proceder a regular los honorarios de los profesionales intervinientes en autos. Por ello el Tribunal Resuelve: Regúlanse los
honorarios de la Doctora Blanca Adriana Gonzalez Guereño, Letrada Apoderada de la parte actora, en la suma de pesos
equivalente a Doscientos Setenta y Tres con Treinta y Siete (273,37) céntimos de JUS al momento del pago; suma a la que
deberá adicionarse el 10 % de aportes previsionales y el 21 % del Impuesto al Valor Agregado -en caso de corresponder-
(artículos 2, 10, 13, 14, 15, 16, 21, 23, 28, 29, 43, 51, 54 y 58 de la Ley 14.967, 12 de la Ley 8.455 y Decreto 522/17 E de la
Provincia de Buenos Aires). Asimismo, regúlanse los honorarios de la perito contadora Rosana Andrea Di Bartolo en la
suma de Pesos Tres Millones Seiscientos Mil ($3.600.000), a la que deberá adicionarse el 5% (Ley 10.620) y el 5 % Ley
(12.724 modificado por la Ley 13.948) y el 21 % del I.V.A. en caso de corresponder;. Regístrese y notifíquese. Se hace
saber que el Artículo 54 de la Ley 14.967, textualmente reza: “Las providencias que regulen honorarios deberán ser

[...]

…Por Ello El Tribunal por Mayoría Falla: 1º) Hacer lugar parcialmente a la demanda promovida
por Daniel Vicente Lopez contra Clara Noemi Barraza, Verónica Paulina Barone, Adrián Puente y Ailime S.A., condenando
en forma solidaria a los demandados a abonar al actor la suma de Pesos Quinientos Sesenta y Siete Mil Seiscientos
Cuarenta y Tres con 0/100 ($ 567.643) por los conceptos detallados al tratar la primera cuestión de esta sentencia con más
sus intereses dispuestos. 2º) El importe de la condena deberá ser depositado en autos a la orden del Tribunal dentro de los
diez días de notificada la presente sentencia.